
Poř. Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Axa z Gutské kopanice Mgr. Hana Pokorná MVDr. Pavlíček Josef 1 520,50 Již.M.

2. Dorian Bella Morawia Zdenka Leonhardtová Zdenka Leonhardtová 1 301,40 Již.M.

3. Bobule P.M.P. Zdenka Leonhardtová Zdenka Leonhardtová 1 122,50 Již.M.
4. Adélka z Gutské kopanice Jiří Mikulka Jiří Mikulka 1 016,00 Již.M.

1. Queen Jane Amery Richter Pavel Richter Pavel 1 575,60 Vých. Č.

2. Oskar de Teramok de Anastasia MVDr. Martina Zídek Steidlová MVDr. Tomáš Zídek 1 380,50 Střed.Č.

3. Mik z Malešinského údolí František Zítek František Zítek 1 276,20 Již. Č.

4. Máša z Malešinského údolí Dobeš Pavel Dobeš Pavel 1 156,80 Již. Č.

5. Luna z Malešinského údolí Dobeš Pavel Dobeš Pavel 1 134,80 Již. Č.

6. Badys Bekannie Čudkovi Kateřina a Vladimír Čudková Kateřina 1 048,00 Již.M.

7. Fanette Amery Miroslava Marková Miroslava Marková 755,80 Vých. Č.

Poř. Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Gira z Harty Ing. Jaroslav Horský Ing. Jaroslav Horský 2 380,60 Vých.Č.

2. Half od Strážné skály Vladimír Hladký Vladimír Hladký 2 226,00 Již.M.

3. Bor z Polesí Cikhaje Horsáková Lucie Horsáková Lucie 2 010,20 Sev.Č.

4. Garfield z Trpasličí rokle Petr Souček Petr Souček 1 573,20 Střed.Č.

5. Fery z Čimelických strání Vladimír Kolín Vladimír Kolín 1 323,70 Již. Č.

Jezevčík standardní dlouhosrstý

Výsledky Pracovního poháru KCHJ ČR za rok 2020

   Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR za rok 2020. Soutěže se zúčastnilo 38 

jezevčíků všech devíti plemen!   Absolutním vítězem Pracovního poháru za rok 2020 se stala drsnosrstá králičí fena Ebbara Varwara, majitelů  MVDr. Karla 

Volfa a  Jany Schubertové  a vůdců   Věry Jagelkové,  Petry Lopourové, Jiřího Háze a Karla Volfa,  dosáhla úžasných 2 453,60 bodů.   Velká gratulace!     

V těsném závěsu následovala mladá drsnosrstá standardní fena Gira z Harty majitele a vůdce  Ing. Jaroslava Horského s  2 380,60 body tedy pouze o 73 

bodů méně.  Na třetím místě se umístil drsnosrstý standardní pes  Half od Strážné skály majitele a vůdce  Vladimíra Hladkého se ziskem  2 226 bodů.             

Jsou to krásné výsledky, a to zvlášť vzhledem k mimořádným komplikacím. Zákazy, změny termínů, a hlavně rušení zkoušek i soutěží se stalo běžnou normou. 

Vždyť i náš klub uspořádal pouze čtyři pracovní akce namísto dvanácti plánovaných. Na závěr blahopřeji a současně děkuji všem účastníkům pracovního 

poháru za vynikající prezentaci pracovních vloh a schopností našich jezevčíků. Dále prosím majitele jezevčíků, kteří se umístili na prvních třech místech v 

jednotlivých rázech, aby se dostavili na spádové schůze svých domácích poboček, kde jim budou předány ceny.

Monika Hnátek Illová

výcvikářka

Jezevčík standardní hladkosrstý

Jezevčík standardní drsnosrstý



Poř. Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

6. Amina od Řezníka Krkovičky Hejtmánek Jiří Hejtmánek Jiří 1 268,30 Již.M.

7 Agar z obory Sedlice Doc. MVDr. K. Bukovjan csc., S. Votavová Doc. MVDr. K. Bukovjan csc. 1 211,00 Vých.Č.

8. Abrok Viva Moravia Aleš Maxa Aleš Maxa 1 150,70 Již. Č.

9. Fergie z Vanyborek Vladimír Kolín Vladimír Kolín 1 124,30 Již. Č.

10. Ema z Kondrušova dvora Martin Vidner Martin Vidner 1 102,60 Střed.Č.

11. Gabba Akinom Monika Hnátek Illová Monika Hnátek Illová a Zdeňka Illová 1 056,80 Vých.Č.

12. Ajá od Řezníka Krkovičky Jiří Rouš Jiří Rouš 922,20 Již.M.

1. Zimerbude Viki Ing. Gdulová Markéta Ing. Gdulová Markéta 1 152,00 Sever.M.

2. Eby Ayra z Kamenného dílu Alena a Josef Vranovi Alena Vranová 966,80 Již.M.

3. Bidi Dixifri Ing. Jiří Frič Ing. Monika Jandová 545,40 Záp.Č.

1. Cukřík z Maminčina doupěte Mgr. Edita Medková Mgr. Edita Medková 506,60 Již.M.

2. Nordan Alfa Samuel Sekerová Adéla Sekerová Adéla 351,00 Střed.Č.

1. Diana od Hradišťského podhradí Lanka Malíková Lanka Malíková 1 458,00 Střed.Č.

2. Annabella Slobberchops Jindřich Zemek Jindřich Zemek 721,20 Záp.Č.
3. Yaa-Ya Dogabo Kamila a Igor Kalbáčovi Kamila Kalbáčová 683,90 Střed.Č.

4. Egira Varwara MVDr. Karel Volf a Jana Schubertová MVDr. Karel Volf 617,40 Již.Č.

1. Elza Noble Moravia Polcrová Hana Polcrová Hana 1 044,70 Sever.M.

2. Ela Noble Moravia Zachová Jitka Zachová Jitka 697,70 Sever.M.

3. Syleni Znak Wegi Polcrová Hana Polcrová Hana 505,90 Sever.M.

1. Fiesta Ju-Lin Poland (FCI) Bc. Olga Fajtová Bc. O. Fajtová a Mgr. S. Nikliborcová 817,50 Sever.Č.

1. Ebbara Varwara MVDr. Karel Volf a Jana Schubertová Volf, Lopourová,Jagelková,Háza 2 453,60 Již.Č.
2. Arrow Baffi Rokrock Ing. Dana Kuřitková Mgr. Josef Kuřitka 1 164,40 Již.M

Jezevčík králičí drsnosrstý

Jezevčík trpasličí hladkosrstý

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý

Jezevčík trpasličí drsnosrstý

Jezevčík králičí hladkosrstý

Jezevčík králičí dlouhosrstý


